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SFP Tranceiver Gigabit (Multi Mode)
Kode : SFP-SX-MM

Brand : Discontinued

Jenis : Discontinued

Harga : Rp 215.000,00

SFP Transceiver LC, 1.25 Gbps, 850 nm, 550 m, multi mode mode.

SFP Transceiver LC, 1.25 Gbps, 850 nm, 550 m, multi mode mode.

Compatibility :

Mikrobits Aneto
Mikrobits Dinara

Cisco Switch 2960
Cisco Switch 2970

Dlink Switch DGS-1210-24

* Harga, spesifikasi, dan ketersediaan bisa berubah dan tidak mengikat

URL : https://www.citraweb.com/produk/287/

Informasi lebih lanjut, pemesanan dan pembelian, hubungi: 0274-554444 atau email sales@citraweb.com
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